PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                  ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.09.2019                                    № 43
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального образования Печенковское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением  Администрации Печенковского сельского поселения от 10.04.2017 №10а

     В соответствии с областным законом от 30.10.2014 года №126-з «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Смоленской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Смоленской области, сроке полномочий и порядке избрания Глав  муниципальных образований Смоленской области» и на основании областного закона от 20.12.2018 №180-з «О преобразовании муниципальных образований Велижского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых Глав вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области», решением Совета депутатов  Печенковского сельского поселения от 27.06.2019 №9 «О регулировании отдельных вопросов осуществления органами местного самоуправления преобразуемых муниципальных образований своих полномочий», Администрация Печенковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в приложение «Перечень муниципального имущества муниципального образования Печенковское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» утвержденное постановлением  Администрации Печенковского сельского поселения от 10.04.2017 №10а   «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Печенковское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предприниматель» следующие  изменения:
- дополнить таблицу строками следующего содержания:

«

	№ п/п
	Реестровый номер
	Адрес

(местонахождение)
	Вид объекта недвижимости
	Пло

щадь (кв.м.)
	Сведения об имущественных правах субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименова

ние арендатора с указанием огранизационно-правовой формы
	Дата заключения договора
	Срок дейст

вия договора

	2

	Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., д. Чепли, ул. Озерная, д.24
	здание администрации
	12,9
	-
	-
	-

	3

	Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п.,д.Заозерье ул.Лесная д.4
	помещение
	         1237

	4

	Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., западная часть кадастрового  квартала  67:01:0030102
	Земельный участок
	609178+/-4046

»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                              Р.Н. Свисто
                                                                                                  Приложение

     к постановлению Администрации

                            Печенковского  сельского  поселения

                                                                                                   от 10.04.2017 №10а (в редакции
                                                                                                   постановления  Администрации

                                                                                                   Печенковского    сельского поселения

                                                                                                       от16.09.2019  № 43 )
Перечень

муниципального имущества муниципального образования Печенковское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц
 (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Реестровый номер
	Адрес

(местонахождение)
	Вид объекта недвижимости
	Пло

щадь (кв.м.)
	Сведения об имущественных правах субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименова

ние арендатора с указанием огранизационно-правовой формы
	Дата заключения договора
	Срок дейст

вия договора

	1
	-
	Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., д. Патики Плосковские, ул. Озерная, д.6
	Здание клуба
	352,9
	-
	-
	-

	2
	-

	Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., д. Чепли, ул. Озерная, д.24
	здание администрации
	12,9
	-
	-
	-

	3
	-
	Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п.,д.Заозерье ул.Лесная д.4
	помещение
	         1237
	-
	-
	-

	4

	Смоленская область, Велижский район, Печенковское с.п., западная часть кадастрового  квартала  67:01:0030102
	Земельный участок
	609178+/-4046